
 
Пристигнати 471 фотографии, од 9 клубови, од 93 автори, од кои 31 самостоен 
автор. Примени 83 фотографии, од 41 автори, од 6 клубови и 11 самостојни 
автори. 
 
Фото Клуб “Елема“ – Скопје 
 
Цветан Гавровски 
Амстердам 7 
Амстердам 10 
Амстердам 11 
 
Раде Луковиќ 
Смрт 
Лисец-1 
Тркало-3 
 
Драгољуб Николовски 
Петар Макариевски 
Бруно Ласниер 
Zeena Parkins 
Влада Урошевиќ 
 
Зоран Ивановски 
Црвено-1 
Црвено-2 
Црвено-3 
 
Љупчо Ристовски 
На пристаништето-1 
На пристаништето-2 
На пристаништето-3 
 
Дејан Гилевски 
Дрво 
Стогово зима 
 
Бојан Симовски 
Душа 
Шлем 
Илија од Виовиште 
 
ГИС-Група автори 
Без наслов но со повод 
 
 
Елена Георгиева 
Скок 
Музичко дуо 
 



Кристина Георгиева 
Тапанар 
 
Драган Трајчевски 
2+2 
 
Фото Клуб “Тетово“-Тетово 
 
Зоран Андонов 
Плот 
Луѓе и семки 
 
Самир Љума 
Игра 
Осаменост 
Во очекување 
 
Фото Клуб “Охрид“-Охрид 
 
Атанас Талевски 
Живот во село-1 
Живот во село-2 
Живот во село-3 
 
Фото Кино Видео Клуб “Струмица“-Струмица 
 
Зоран Ристевски 
Залез 
 
Фото Кино Клуб “Козјак“-Куманово 
 
Радислав Ристевски 
Перса 
Дончо 
 
Среќко Николовски 
Детаљ-4 
 
Душан Доцевски 
Портрет СТ 
Портрет М 
Старец 
Драган Тодоровски 
Танцот на Малезијците-2 
 
Марјан Јаневски 
Reading-1 
Reading-2 
Reading-3 
 



Владимир Јовановски 
Марија 
Марија-3 
Портрет-2 
 
Илхан Османи 
Golden Blacknes-1 
Golden Blacknes-2 
Golden Blacknes-3 
 
Филип Краљевски 
Висок напон-2 
Огномет 
 
Ивана Божиновска 
2х2 
 
Ана Ефремовска 
Портрет-3 
 
Стефан Георгиевски 
Портрет 
 
Александар Гелевски 
Композиција-6 
 
“Самостојни автори“ 
 
Ерол Бајрам-Битола 
На работа 
Спратови 
Починка-5 
 
Маја Јаневска-Скопје 
Џез погледи-David Murray 
Џез погледи-Hanri Texier 
 
Александра Копрова-Станоевска-Скопје 
Разделба 
 
Дарин Ангеловски-Скопје 
Калдрма 
 
Никола Николов-Скопје 
Кукли 
 
Катарина Ристовска-Скопје 
Пејзаж 
 
Никола Христовски-Ники-Скопје 



Нова надеж 
Ручек 
Живот 
 
Стојан Мановски-Делчево 
Мојата Македонија 
 
Симо Муровски-Скопје 
Абу Даби Емирати 3 
 
Биљана Јуруковска-Биба-Битола 
Филип-1 
Филип-2 
Филип-3 
 
Пеце Јуруковски-Битола 
Victory of life 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


